
2° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 1
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
SPILIMBERGO, Domenica 07/02/2010 ore 15:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PIRIA LORENZO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:22.10
2 1 3 IANNIELLO PATRIK 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:22.20
3 1 4 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.50
4 1 2 BET SIMONE 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:24.20
5 1 6 ALES ALBERTO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:25.00
6 1 1 CESCUTTI ANDREA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:25.20
7 1 7 PITTANA ANGIE 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:27.70
8 3 6 CUZZOCREA CRISTIAN 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:28.20
8 2 3 BRUSADIN LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.20

10 2 5 CALCINOTTO FRANCESCO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.70
11 2 1 BRONZETTI GIACOMO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:28.80
12 2 8 TAMASSIA DANIELE 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.90
13 1 8 CARLI LUCA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:30.70
14 2 2 DE LUCA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.10
14 2 4 MIRAGLIA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.10
16 2 6 BRAGATTO DAVIDE 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:31.40
17 3 3 CEDOLIN ENRICO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:32.60
18 4 5 CIPELLETTI MAURO 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.70
19 3 5 ZANNIER GRAZIANO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:35.80
20 3 2 PASQUAL ALESSANDRO 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.90
21 4 3 BURELLI GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:37.20
22 2 7 DE OSTI GIACOMO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.40
23 4 4 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.80
24 4 6 PIZZO LUCAS 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:54.60
- 3 4 MIGOTTI MATTEO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
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2° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 2
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
SPILIMBERGO, Domenica 07/02/2010 ore 15:40
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.70
2 1 6 MORET ALICE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.20
3 1 8 COCULO GIORGIA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:28.50
4 3 4 HUTA SARA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:28.70
5 1 2 MODOLO ANGELICA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.10
6 1 5 DE BORTOLI SARA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.60
7 3 2 MARCHESAN ALESSIA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.00
8 1 3 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.10
9 1 7 BERNARDI ALYSSA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.60

10 3 3 MUNEROTTO GAIA 2004 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:35.30
11 1 1 IMPERIO LUDOVICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:35.80
12 2 6 BOTTEGA LAURA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.30
13 2 3 PRADELLA ANGELICA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.10
14 2 2 BAZZO ARIANNA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.30
15 2 5 DE NARDI SARA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.10
16 2 7 BOTTAN ALICE 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.90
16 2 4 DAL CIN CRISTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.90
18 3 7 VIOTTO NICOLE 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:49.60
19 3 6 BORTOLUZZI CATERINA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.20
20 3 5 BALBINOT GAIA 2004 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.40

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 3
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 M
SPILIMBERGO, Domenica 07/02/2010 ore 15:50
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TURCO FILIPPO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.50
2 1 2 PIVA LUCIO 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:58.30
3 1 4 DE OSTI ALBERTO 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:58.80
4 1 7 LORENZI MICHELE 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:03.70
5 1 6 CASARSA MATTEO 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:10.00
- 1 3 FERUGLIO GABRIELE 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 4
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P2 F
SPILIMBERGO, Domenica 07/02/2010 ore 16:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TEIA ELISA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:53.90
2 1 6 BURAN SILVIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:02.20
3 1 2 BISARO GLORIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:09.70
4 1 7 CERCHIER GIULIA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:09.80
5 1 3 SACCAVINO GIORGIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:18.20
6 1 1 PIAZZA CAMILLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:21.20
- 1 5 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 5
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 M
SPILIMBERGO, Domenica 07/02/2010 ore 16:10
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.10
2 1 4 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.70
3 1 1 PRADELLA FILIPPO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:36.80
4 1 6 MASETTO  SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:37.20
5 1 3 SALVIATO MICHELE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.80
6 1 2 SAVIAN THOMAS 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.70
7 1 8 FAVARO EDOARDO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.90
8 1 7 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.30
9 2 3 RO'SSI FEDERICO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.80

10 2 4 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.70
11 2 5 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.30
12 2 6 COSTA ROBERTO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.50
13 2 2 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:46.60
14 2 7 MARTOREL ALESSIO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.80
15 2 1 PASCOLI THOMAS 1999 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:03.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 6
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: P3 F
SPILIMBERGO, Domenica 07/02/2010 ore 16:20
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZAMPOLLO ANNA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:38.10
2 1 5 CECCATO MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.60
3 1 2 MARCHESAN ANNA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:39.30
4 1 7 TOMMASEL ASIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.20
5 1 6 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.70
6 2 3 BORTOLUSSI CAMILLA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:41.90
6 1 3 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.90
8 2 4 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.00
9 2 5 PAGOTTO VIOLA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:42.40

10 1 1 BIANCON EMMA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:42.80
11 2 2 PIZZOL GABRIELA ISABEL 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.10
12 1 8 GRILLO AGATA 2000 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:43.90
13 2 8 DORIGO CARLOTTA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.60
14 2 6 TONDI MARTA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:45.80
15 2 7 CARLI VERONICA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:47.00
16 3 3 ROVERE SILVIA 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:48.60
17 2 1 FRENA FAUSTINA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.00
18 3 5 DE MORI ANNA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.10
19 3 4 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.60
20 4 3 SARAMIN IRENE 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:53.40
21 3 6 CAMPARDO ELISA 2000 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:55.30
22 3 2 DAL VECCHIO CHIARA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.40
23 4 6 FAVARO ASTHA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:02.70
24 4 5 ZAVAGNO GIULIA 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:17.60
25 4 4 GHIRARDI MONICA 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:23.90
26 4 2 KAHRIMANOVIC ESMERALDA 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:31.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 7
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 M
SPILIMBERGO, Domenica 07/02/2010 ore 16:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.50
2 1 3 ALES ALBERTO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:21.90
3 1 8 BET SIMONE 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:22.00
4 1 5 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.50
5 2 4 CESCUTTI ANDREA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:24.30
6 1 1 PITTANA ANGIE 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:25.80
7 2 7 CALCINOTTO FRANCESCO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:26.00
8 1 7 BRUSADIN LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.10
9 2 2 ROCCASECCA ANDREA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:26.20

10 2 3 BRONZETTI GIACOMO 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:26.60
11 1 6 PIANCA SPINADIN MATTIA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:27.80
12 2 1 CARLI LUCA 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.10
13 3 5 BRAGATTO DAVIDE 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:29.40
14 2 5 DE LUCA MATTEO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:29.90
15 2 6 ROLLO ENRICO EMMANUEL 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:30.30
16 3 4 ZANNIER GRAZIANO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:31.00
17 3 6 CUZZOCREA CRISTIAN 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:32.60
18 3 2 CEDOLIN ENRICO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:38.90
19 3 3 TAMASSIA DANIELE 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.20
20 3 1 PASQUAL ALESSANDRO 2003 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:40.70
- 3 7 MIGOTTI MATTEO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
- 1 2 VENTURATO LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 8
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P1 F
SPILIMBERGO, Domenica 07/02/2010 ore 16:40
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.40
2 1 5 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.10
3 2 3 HUTA SARA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:26.90
3 1 3 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.90
5 2 5 COCULO GIORGIA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:28.90
6 2 4 MORET ALICE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.30
7 1 2 MODOLO ANGELICA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.60
8 2 6 FABRICI DESY 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:37.30
9 1 6 BERNARDI ALYSSA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.20

10 2 2 DAL CIN CRISTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 9
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
SPILIMBERGO, Domenica 07/02/2010 ore 16:50
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASETTO EMILIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:17.60
2 1 5 DE OSTI ALBERTO 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:22.50
3 1 1 LORENZI MICHELE 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:24.40
4 1 3 ASTOLFI GIULIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.10
5 1 6 FOLETTO ANDREA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:26.00
6 1 7 CASARSA MATTEO 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:34.50
- 1 2 FERUGLIO GABRIELE 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 10
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
SPILIMBERGO, Domenica 07/02/2010 ore 17:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:19.80
2 1 6 BETTIN CATERINA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:21.20
3 1 5 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.50
4 1 7 TEIA ELISA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:22.70
5 2 5 SOVRAN ISABELLA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:24.00
6 1 2 PIN ALICE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.20
7 2 3 PIAZZA CAMILLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.30
8 1 1 BURAN SILVIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:28.70
9 2 6 CERCHIER GIULIA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:33.30

10 2 2 BISARO GLORIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:35.60
10 2 1 SACCAVINO GIORGIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:35.60
- 2 7 FORNASIER GIORGIA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
- 1 8 MUTTON ASJA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
- 2 4 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
- 1 3 DE CAPRIO ANNABELLE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 11
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 M
SPILIMBERGO, Domenica 07/02/2010 ore 17:10
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 IANNIELLO PATRIK 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:24.50
2 1 2 PIRIA LORENZO 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:24.80
3 1 4 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.10
4 1 5 PIANCA SPINADIN MATTIA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.90
5 1 7 ROLLO ENRICO EMMANUEL 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:39.20
6 1 1 ROCCASECCA ANDREA 2003 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:45.00
- 1 8 BURELLI GIANLUCA 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
- 1 6 VENTURATO LEONARDO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 12
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P1 F
SPILIMBERGO, Domenica 07/02/2010 ore 17:20
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MASETTI ZOE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.70
2 1 4 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.50
3 1 3 FABRICI DESY 2004 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:54.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 13
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 M
SPILIMBERGO, Domenica 07/02/2010 ore 17:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MASETTO EMILIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:20.80
2 1 5 TURCO FILIPPO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:23.40
3 1 3 FOLETTO ANDREA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:33.80
4 1 6 ASTOLFI GIULIO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:34.60
5 1 2 PIVA LUCIO 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:38.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 14
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Farfalla Serie Cat.: P2 F
SPILIMBERGO, Domenica 07/02/2010 ore 17:40
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:22.00
2 1 3 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:24.50
3 1 6 BETTIN CATERINA 2002 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:26.30
4 1 1 SOVRAN ISABELLA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 00:36.60
5 1 7 PIN ALICE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:38.00
- 1 2 MUTTON ASJA 2002 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO ASS
- 1 5 DE CAPRIO ANNABELLE 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. ASS
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2° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 15
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 M
SPILIMBERGO, Domenica 07/02/2010 ore 17:50
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.80
2 1 4 MASETTO  SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:47.50
3 1 2 PRADELLA FILIPPO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.10
4 1 3 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.30
5 1 6 SALVIATO MICHELE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.30
6 1 7 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:51.80
7 1 1 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.10
8 2 4 COSTA ROBERTO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.50
9 2 3 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.90

10 2 6 SAVIAN THOMAS 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.60
11 2 5 FAVARO EDOARDO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:59.80
12 2 1 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.90
13 2 7 RO'SSI FEDERICO 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:01.10
14 2 2 MARTOREL ALESSIO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 16
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: P3 F
SPILIMBERGO, Domenica 07/02/2010 ore 18:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:49.80
2 1 3 ZAMPOLLO ANNA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:49.90
3 1 2 BORTOLUSSI CAMILLA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:50.80
4 1 1 CARLI VERONICA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:51.50
5 1 5 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:52.20
6 1 8 MARCHESAN ANNA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:52.90
7 2 3 BIANCON EMMA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:54.00
8 3 4 SARAMIN IRENE 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:55.30
9 1 6 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:56.20

10 2 6 DORIGO CARLOTTA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:56.30
11 1 7 CECCATO MATILDE 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:57.80
12 2 8 TONDI MARTA 2000 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 00:58.30
13 2 5 TOMMASEL ASIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.40
14 2 4 PAGOTTO VIOLA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.50
15 2 7 PIZZOL GABRIELA ISABEL 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:59.70
16 2 2 DE MORI ANNA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.30
17 2 1 DAL VECCHIO CHIARA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:00.60
18 3 3 GRILLO AGATA 2000 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:05.00
19 3 2 FRENA FAUSTINA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:07.40
20 3 5 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:08.60
21 3 6 ROVERE SILVIA 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:12.10
22 4 4 CAMPARDO ELISA 2000 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:14.10
23 4 3 FAVARO ASTHA 2001 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:17.00
24 4 5 ZAVAGNO GIULIA 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:25.00
25 4 6 GHIRARDI MONICA 2001 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 02:12.80
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2° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 17
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P2 M
SPILIMBERGO, Domenica 07/02/2010 ore 18:10
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PIRIA LORENZO 2002
CESCUTTI ANDREA 2002
IANNIELLO PATRIK 2002
ALES ALBERTO 2002

1 1 5 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:33.50

PIZZOL MARCO 2002
TURCO FILIPPO 2001
MASETTO EMILIO 2001
LORENZETTO NICOLA 2002

2 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:34.10

BRONZETTI GIACOMO 2002
CARLI LUCA 2003
DE OSTI ALBERTO 2001
CALCINOTTO FRANCESCO 2002

3 1 3 A.R.C.A.  S.S.D. a RL 01:52.00
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2° GIORNATA CIRCUITO PROPAGANDA Foglio n. 18
07/02/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P2 F
SPILIMBERGO, Domenica 07/02/2010 ore 18:15
TL:  -  Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PICCOLI ELISA 2003
PAGOTTO FRANCESCA 2002
BUTTIGNOL ELENA 2002
MASETTI ZOE 2003

1 1 4 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:37.00

COCULO GIORGIA 2003
BURAN SILVIA 2002
TEIA ELISA 2002
SOVRAN ISABELLA 2002

2 1 5 A.S.DILETT. ARCA SPILIMBERGO 01:56.10
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